
Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 .0 2 .2 0 2 3 №58

р.п.Горьковское

О внесении изменения в постановление Г лавы Г орьковского 
муниципального района Омской области от 31.12.2020 года № 371 

«Об утверждении Положения «О единовременной подъемной выплате 
молодым специалистам муниципальных бюджетных учреждений культуры 

Г орьковского муниципального района Омской области»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области и руководящего состава 
учреждений, организаций и предприятий, в соответствии с Положением о 
комитете по культуре и искусству Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области, утверждённым постановлением 
Главы Горьковского муниципального района Омской области от 
18.12.2012 года № 1226, руководствуясь Уставом Горьковского 
муниципального района Омской области, постановляю:

1. Приложение №2 «Состав комиссии по назначению 
единовременной подъемной выплате молодым специалистам 
муниципальных бюджетных учреждений культуры Г орьковского 
муниципального района Омской области к постановлению Горьковского 
муниципального района Омской области от 31.12.2020 года № 371 «Об 
утверждении Положения «О единовременной подъемной выплате 
молодым специалистам муниципальных бюджетных учреждений культуры 
Горьковского муниципального района Омской области» изложить в 
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по культуре и искусству Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области разместить настоящее 
постановление на сайте Горьковского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать 
путём размещения его текста на информационном стенде, расположенном 
по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. 
Красный Путь, 2.

Глава муниципального района



Приложение 
к постановлению Главы 
муниципального района
ot)9.Q2.2023 № 58

Состав комиссии 
по назначению единовременной подъемной выплаты 

молодым специалистам муниципальных бюджетных учреждений культуры 
Г орьковского муниципального района Омской области

Чабанов
Евгений Анатольевич

Кузьмичёв 
Леонид Анатольевич

Милушкова 
Ирина Геннадьевна

Приходько
Сергей Константинович

заместитель Главы муниципального 
района, председатель комиссии;

председатель комитета по культуре и 
искусству администрации 
муниципального района, заместитель 
председателя комиссии;

специалист по кадрам 
МБУ «ЦФИМХО» Г орьковского 
муниципального района, секретарь 
комиссии (по согласованию);

заместитель Г лавы муниципального 
района, руководитель Аппарата Главы 
муниципального района;

Румянцева 
Олеся Георгиевна

заместитель Главы муниципального 
района.


